

IHP Systems A/S

**Titangade 9 C, 1.
2200 København N**

CVR-nr. 27 44 64 34

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2022

Hans Jørgen Steenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022	11
Balance pr. 31. marts 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IHP Systems A/S Titangade 9 C, 1. 2200 København N Telefon: +45 26 17 94 36 Hjemmeside: www.ihp.dk CVR-nr.: 27 44 64 34 Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022 Stiftet: 1. oktober 2003 Hjemsted: København
Bestyrelse	Hans Jørgen Steenberg, formand Tue Mørck Lars Mensal
Direktion	Lars Mensal
Revision	Aries Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Produktionsvej 8 2600 Glostrup
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og udvikling af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 197.025, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 727.745.

Der har i regnskabsåret 2021-22, været fokus på at udvikle software, til Post Norge og Post Danmark.

Budgettet for året 2021-22 blev nået. Selskabets økonomi ender derfor med et overskud, hvilke må siges at være tilfredsstillende.

Service- og licensaftaler forsætter i Danmark og Norge. Forventningerne til det kommende år er, at selskabet vil have en stabil omsætningen og overskud i 2022-23.

Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Bruttofortjeneste		937.428	3.221.800
Personaleomkostninger	1	-192.142	-2.946.207
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-413.431	-202.852
Finansielle omkostninger	2	-24.283	-26.629
Resultat før skat		307.572	46.112
Skat af årets resultat	3	-110.547	-14.107
Årets resultat		197.025	32.005
Forslag til resultatdisponering			
Årets henlæggelse til andre reserver		-322.476	663.033
Overført resultat		519.501	-631.028
		197.025	32.005

Balance pr. 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte og igangværende udviklingsprojekter		1.450.872	1.864.303
Immaterielle anlægsaktiver		1.450.872	1.864.303
Anlægsaktiver i alt		1.450.872	1.864.303
Færdigvarer og handelsvarer		12.126	238.598
Varebeholdninger		12.126	238.598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		452.326	705.050
Periodeafgrænsningsposter		9.629	94.497
Tilgodehavender		461.955	799.547
Likvide beholdninger		338.068	12.387
Omsætningsaktiver i alt		812.149	1.050.532
Aktiver i alt		2.263.021	2.914.835

Balance pr. 31. marts 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		735.000	735.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.131.680	1.454.156
Overført resultat		-1.138.935	-1.658.437
Egenkapital	4	727.745	530.719
Hensættelse til udskudt skat		130.091	19.544
Hensatte forpligtelser i alt		130.091	19.544
Kreditinstitutter		0	542.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.819	68.922
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.288	331.237
Anden gæld		913.328	1.173.448
Periodeafgrænsningsposter		248.750	248.750
Kortfristede gældsforpligtelser		1.405.185	2.364.572
Gældsforpligtelser i alt		1.405.185	2.364.572
Passiver i alt		2.263.021	2.914.835

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	735.000	1.454.156	-1.658.436	530.720
Årets resultat	0	-322.476	519.501	197.025
Egenkapital 31. marts 2022	<u>735.000</u>	<u>1.131.680</u>	<u>-1.138.935</u>	<u>727.745</u>

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	184.800	2.758.586
Pensioner	0	153.469
Andre omkostninger til social sikring	7.342	34.152
	<u>192.142</u>	<u>2.946.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.614	7.723
Andre finansielle omkostninger	11.669	18.906
	<u>24.283</u>	<u>26.629</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>110.547</u>	<u>14.107</u>
	<u>110.547</u>	<u>14.107</u>

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 700.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. april 2021	735.000	735.000	735.000	735.000	700.000
Tilgang i året	0	0	0	35.000	0
Virksomhedskapital	735.000	735.000	735.000	770.000	700.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.